Essen Freundschaft 2023/24

MTG Horst Vorbereitungsturnier
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

HSV Uberruhr

Westfalia Herne 1M Il

MTG Horst Essen

HSG am Hallo Essen
Mulheim-Styrum 1M IV

HSG Velbert/Heiligenhaus 1M V

Spielleiter-Kontaktadresse
Humpert, Thomas, Tel.: 0179 39 73 127, humpi1@gmx.de

nu .Dokument 013, erstellt am 29.01.2026 17:56 | Seite 1 von 1

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

X

Handball

Nordrhein

Di. 01.08.2023 18:30
20:15
Mi. 02.08.2023 18:30
20:15
Fr. 04.08.2023 18:30
20:15
Sa. 12.08.2023 16:00
18:00
So. 13.08.2023 14:00
16:00
18:00

05007
05007
05007
05007
05007
05007
05007
05007
05007
05007
05007

Mulheim-Styrum 1M IV
HSG Velbert/...enhaus 1M V
MTG Horst Essen

HSG am Hallo Essen
HSV Uberruhr
Westfalia Herne 1M Il
HSV Uberruhr

HSG am Hallo Essen
Mulheim-Styrum 1M IV
Westfalia Herne 1M llI
MTG Horst Essen

HsV Uberruhr
Westfalia Herne 1M Il
Mulheim-Styrum 1M IV

\

19:25
14:43
31:24

HSG Velbert/...enhaus 1M V 32:20

MTG Horst Essen
HSG am Hallo Essen
Westfalia Herne 1M Il
MTG Horst Essen

32:28
25:26
25:17
30:36

HSG Velbert/...enhaus 1M V

HSG am Hallo Essen
HSV Uberruhr

38:17
27:30

Hallenverzeichnis

05007 Gymn.-Wolfskuhle

Pinxtenweg 8, 45276 Essen

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

G ... Gastmannschaft zurlickgezogen



