

# Essen Freundschaft 2023/24

## MTG Horst Vorbereitungsturnier

Tabelle und Spielplan



### Mannschaft

HSV Überruhr  
Westfalia Herne 1M III  
MTG Horst Essen  
HSG am Hallo Essen  
Mülheim-Styrum 1M IV  
HSG Velbert/Heiligenhaus 1M V

### Spielleiter-Kontaktadresse

Humpert, Thomas, Tel.: 0179 39 73 127, humpi1@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Di. 01.08.2023 18:30 05007	Mülheim-Styrum 1M IV	HSV Überruhr	19:25
20:15 05007	HSG Velbert/...enhaus 1M V	Westfalia Herne 1M III	14:43
Mi. 02.08.2023 18:30 05007	MTG Horst Essen	Mülheim-Styrum 1M IV	31:24
20:15 05007	HSG am Hallo Essen	HSG Velbert/...enhaus 1M V	32:20
Fr. 04.08.2023 18:30 05007	HSV Überruhr	MTG Horst Essen	32:28
20:15 05007	Westfalia Herne 1M III	HSG am Hallo Essen	25:26
Sa. 12.08.2023 16:00 05007	HSV Überruhr	Westfalia Herne 1M III	25:17
18:00 05007	HSG am Hallo Essen	MTG Horst Essen	30:36
So. 13.08.2023 14:00 05007	Mülheim-Styrum 1M IV	HSG Velbert/...enhaus 1M V	
16:00 05007	Westfalia Herne 1M III	HSG am Hallo Essen	38:17
18:00 05007	MTG Horst Essen	HSV Überruhr	27:30

### Hallenverzeichnis

05007 Gymn.-Wolfskuhle  
Pinxtenweg 8, 45276 Essen

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen